PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2012г.                                                                 № 1024
г. Кропоткин

О начале отопительного сезона 2012 – 2013 г.г.

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 30 октября 2012 года № 1191 «О начале отопительного сезона 2012 – 2013 г.г.» и в связи с перепадами и понижением температуры наружного воздуха и для обеспечения нормальных бытовых условий в жилых домах и учреждениях, п о с т а н о в л я ю:

1. Руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства Кропоткинского городского поселения Кавказского района закончить проверку и опробование оборудования котельных на предмет готовности к отопительному сезону.

2. Установить начало отопительного сезона для всех организаций, оказывающих услуги населению, учреждениям социальной сферы, образования, здравоохранения и культуры на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района, независимо от форм собственности, с 3 ноября 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кропоткинского городского поселения А.М.Авдеева.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского

поселения Кавказского района                                                               В.А.Елисеев